令和 7年 3月 13 日

法文学部大学院係

令和７年９月

人間環境文化論専攻・国際総合文化論専攻 修了予定者各位

上記該当者は、下記のとおり手続きをしてください。

記

提出する物 用紙配付期間 提出期限

論文題目届
～令和 7 年 3 月 31 日（月）

様式は大学院係で受け取ってください。

令和 7 年 3 月 31 日（月）

      ～17：00

学位論文

（修士論文）

他

令和 7 年 6 月頃にホームページに掲載し

ます。

令和 7 年 7 月 22 日（火）

 ～16：00

※期限に遅れた場合は、一切受理しないので注意すること。